[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                                                                                            № 1112
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 24.01.2022 № 95

На основании решения Слободской городской Думы от 18.05.2022 № 15/98 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 02.12.2021 № 5/38» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 24.01.2022 № 95 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020 -2026 годы на 2022 год» следующего содержания:

План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020 -2026 годы на 2022 год изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Трегубову С.Л.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского

 И.В. Желвакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от  14.06.2022 № 1112
ПЛАН

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы

на 2022 год
	Статус
	Наименование
Программы, отдельного мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок реализации

мероприятия
	Источники

финансиро

вания
	Финанси

рование

(тыс.руб)
	Ожидаемый результат

	начало
	окончание

	Программа
	«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы»

	январь
	декабрь
	всего, из него:

 областной бюджет

 бюджет города
	131 284,1
102 159,6
29 124,5

	Участников 3000 чел.

зрителей 5500 чел.

	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение развития массового спорта»
	Отдел культуры, физкультуры, спорта администрации города Слободского

МБУ СШ
	январь
	декабрь
	областной бюджет

 бюджет города
	0,00

	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение поддержки системы подготовки спортивного резерва и спорта высших достижений»
	МБУ СШ
	январь
	декабрь
	бюджет города
	28 097,6

	Содержание спортивной школы
	МБУ СШ
	январь
	декабрь
	бюджет города
	28 097,6

	Отдельное мероприятие
	«Субсидия местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта». (Реализация проекта «Ремонт кровли здания спорткомплекса «Мебельщик» муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа» города Слободского, ул. Рождественская, 1б, г. Слободской»)
	МБУ СШ
	январь
	декабрь
	областной бюджет

 бюджет города
	1 659,6

16,8

	Отдельное мероприятие
	«Субсидия местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта» (Поставка комплекта спортивно-технологического оборудования)»
	МБУ СШ
	январь
	декабрь
	областной бюджет

 бюджет города
	100 000,0

1 010,1

	Отдельное мероприятие
	«Иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из областного бюджета на финансовую поддержку детско-юношеского спорта»
	МБУ СШ
	январь
	декабрь
	областной бюджет

	500,00